
UCHWAŁA NR XLII/427/17
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 35 ust.1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr XXVIII/247/16 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 29 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. poz.4206) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady na rok 2018:

1. Rewizyjnej – załącznik nr 1.

2. Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik nr 2.

3. Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3.

4. Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska – 
załącznik nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Kasprzyk

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 
UCHWAŁY NR XLII/427/17 r.         
RADY MIEJSKIEJ  
W GRYFINIE
 z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2018 rok

Styczeń:
1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino.   
3. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017. 
4. Dokończenie kontroli funkcjonowania filii Biblioteki Publicznej w Gryfinie.                                                                   

                 
Luty:

1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 
3. Kontrola zasad przydzielania środków w budżecie obywatelskim na rok 2017 i 

2018. 

Marzec:
1.    Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 

Kwiecień:
1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino
3. Analiza wybranych aspektów funkcjonowania Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Gryfinie w latach 2014 – 2017.

Maj:
1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 

Czerwiec:
1.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 
3. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za          

2017r. wraz z wnioskiem w sprawie  udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino ( do 15 czerwca).

Lipiec: 
1.  Przewidziana przerwa urlopowa

Sierpień:
1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 2



Wrzesień:
1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie 

i mieszkańców Gminy Gryfino. 
       3.   Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 

      ( do15 października)
               4.  Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2018 r.

Październik:
1.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
2. Bieżące rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską w Gryfinie   
i mieszkańców Gminy Gryfino. 

             3.   Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2018. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

      Roland Adamiak   

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do
UCHWAŁY NR XLII/427/17                                                                        
RADY MIEJSKIEJ  W GRYFINIE
z dnia 21 grudnia 2017 r.

                  PLAN PRACY
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2018 rok

Styczeń

      1.   Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017.                                                                             
      2.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
      3.   Sprawy różne.

Luty

1. Analiza działalności OSiR w latach 2016 -2017 (po połączeniu z MOS).
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
3. Sprawy różne.

Marzec.

1. Analiza sytuacji finansowej CW „Laguna” za lata 2015 -2017.
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
3. Sprawy różne.

Kwiecień

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres 
do 31 marca 2018.

2. Analiza regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Gryfino.
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
4. Sprawy różne.

Maj

1. Analiza sytuacji finansowej i organizacyjnej w spółkach gminnych GTBS oraz PUK.
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
3. Sprawy różne.

Czerwiec

1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok.  
2. Analiza sytuacji finansowej i organizacyjnej w spółkach gminnych GTBS oraz PUK.                                                                                                                                                                                       
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej                                                
3. Sprawy różne.

Lipiec

       1. Przewidziana przerwa urlopowa.

Sierpień

       1. Koszty funkcjonowania ustawy śmieciowej za lata 2015 -2017
2. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS zaId: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 4



    okres do 30 czerwca 2018.
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
4. Sprawy różne.

Wrzesień

1. Analiza informacji burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2018. 
2.Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 
( do dnia 15 października).
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
4. Sprawy różne.

Październik

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS                   
za okres do 30 września 2018.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2018 r.
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.
4. Sprawy różne.

    
                      Przewodniczący Komisji

                                Marcin Para

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3 do XLII/427/17
UCHWAŁY NR RADY MIEJSKIEJ  
W GRYFINIE
 z dnia 21 grudnia 2017 r. 

PLAN PRACY
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2018 rok

Styczeń 

1.  Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017.
2. Kontrola pracy wybranych świetlic wiejskich. 
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Luty 
1. „Senior +”
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Marzec 

1.  Mieszkanie treningowe.
2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Kwiecień 

1. Sprawozdanie służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 2017 r.
2.Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Maj
1. Analiza zagrożeń wodnych i akwenów wykorzystywanych do wypoczynku i 
rekreacji na terenie gminy Gryfino.
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Czerwiec 

1. Środowiskowy Dom Samopomocy. 
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej

Lipiec 

            1. Przewidziana przerwa urlopowa.                                    

Sierpień 
1. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2018/2019
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Wrzesień 

      1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu 
( do 15 października).
2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Październik 

            1. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Publicznego za 2018 r.

          2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał Rady Miejskiej.

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 6



Przewodniczący Komisji

     Zenon Trzepacz

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 7



                                                                                              Załącznik nr 4 do 
UCHWAŁY NR XLII/427/17   
 RADY MIEJSKIEJ  W GRYFINIE
 z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej

Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Gryfinie na 2018 rok

Styczeń

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017.
2. Zapoznanie się ze stanem obecnym i planowanym działaniem w Przedsiębiorstwie 

Usług Komunalnych ( spotkanie z Zarządem PUK oraz Burmistrzem Miasta i Gminy 
Gryfino).

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Luty

1. Analiza przygotowań do realizacji budżetu obywatelskiego na 2018 r.
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Marzec

1.  Ocena stanu dróg po sezonie zimowym (komisja wyjazdowa).
2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Kwiecień

1. Ocena terenów rekreacyjnych (place zabaw, boiska) w wybranych miejscowościach 
Gminy Gryfino (komisja wyjazdowa).

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Maj

1. Realizacja planu inwestycyjnego na 2018 r. 
2.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Czerwiec

1. Analiza wykonania budżetu za 2017 r.
2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Lipiec

1. Przewidziana przerwa urlopowa

Sierpień

1.   Stan zabytków na terenie Gminy Gryfino i możliwości ich renowacji.
2.   Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Wrzesień

1. Odnowa zieleni w parku miejskim w Gryfinie oraz zagospodarowanie terenu „Górki 
Miłości”.

2. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 8



       ( do 15 października)
3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Październik

1.  Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2018. 
2.  Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał.

Przewodniczący Komisji
 

    Krzysztof Hładki 

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 9



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 35 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą Nr XXVIII/247/16 Rady

Miejskiej w Gryfinie, Komisje działają zgodnie z rocznymi planami pracy przedkładanymi Radzie

najpóźniej do 31 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem.

Sporządziła:

Alicja Kowalska

Id: 2B436542-9E0D-4DB7-82C8-DCD5B5466EC0. Uchwalony Strona 1




